
  
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07.05.2015 року                                                                                                   № 94 

 

Про затвердження розпорядження  

Гребінківського міського голови  

від 29.04.2015 № 78 «Про надання  

дозволу на проведення автопробігу» 

 

             Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ:  

Затвердити розпорядження Гребінківського міського голови від 

29.04.2015 № 78 «Про надання дозволу на проведення автопробігу». 

 

 

                       

     Міський голова                                                                 Ф. Мілевський                        

 


